

پیامبر گرانی اسلام (ص):

خوشا به حال کسی که باطنش صالح و ظاهرش نیکو باشد
و شر خود را از مردم بر کنار دارد

الأمالی للطوسی: ص ۵۳۹ ح ۱۱۶۲

ورزشی



بانوی بوشهری نایب قهرمان ناین بال بانوان کشور شد



در مرحله فینال این رقابت‌ها منصوره نورآباد مطلق از بوشهر با نتیجه ۶ بر ۷ از پریسا منگلی شکست خورد و به مقام نایب قهرمانی دست یافت. در دیدار رده‌بندی نیز نادیا کامران توانست با نتیجه ۶ بر ۳ زهرا تیموری را شکست دهد و در جایگاه سوم قرار گیرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ بیست و ششمین دوره رنکینگ کشوری ناین بال بانوان برگزار شد. در مرحله فینال این رقابت‌ها منصوره نورآباد مطلق از بوشهر با نتیجه ۶ بر ۷ از پریسا منگلی شکست خورد و به مقام نایب قهرمانی دست یافت. در دیدار رده‌بندی نیز نادیا کامران توانست با نتیجه ۶ بر ۳ زهرا تیموری مدال اهدا شد.

صعود حفاری اهواز به لیگ برتر امیدهای کشور

تیم ملی حفاری اهواز به لیگ برتر فوتبال امیدهای کشور صعود کرد. به گزارش خوزستان اسپورت، بازی‌های برگشت از مرحله نیمه نهایی لیگ دسته اول فوتبال امیدهای اهواز با کسب تساوی یک بر یک به لیگ برتر امیدها صعود کرد. بازی رفت با نتیجه یک بر صفر به سود شاگردان عباس صفایی به پایان رسیده بود و مسابقه برگشت در ۹۰ دقیقه با نتیجه یک بر صفر به نفع ماشین‌سازی خاتمه یافت و کار به وقت اضافی کشید. تیم حفاری اهواز در وقت اضافی گل تساوی را توسط محمد عیابوی به ثمر رساند و این بازی یک بر یک به پایان رسید تا آبی‌پوشان اهوازی در مجموع دو مسابقه با حساب ۲ بر یک به برتری دست یابند.

برنامه مسابقات نمایندگان هندبال ایران به وقت تهران؛

استارت نمایندگان آسیایی ایران در رقابت‌های باشگاه‌های آسیا از امروز

مُودهر نخستین حریف نیروی زمینی شهید شاملی کازرون



صنعت مس کرمان در اولین روز مسابقات هندبال باشگاه‌های مردان آسیا از ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه صبح امروز ۲۲ خرداد به مصاف قطان خواهد رفت و از ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه نیز نیروی زمینی شهید شاملی کازرون رودروری مُودهر صف آرای می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از فدراسیون هندبال، بیست و سومین دوره رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا در دو گروه پنج و شش تیمی برگزار می‌شود که در گروه A تیم‌های عربی، نیروی زمینی شهید شاملی کازرون، السالمیه، مُودهر و النجمه و در گروه B تیم‌های الوحده، صنعت مس کرمان، الدوحیل، الکویت، المالیق و قطان حضور دارند.

بر این اساس این رقابت‌ها از ۱۲ ژوئن برابر با ۲۲ خردادماه جاری در جده عربستان آغاز می‌شود و در نهایت با برگزاری مسابقه رده‌بندی و فینال در روز ۲۱ ژوئن مطابق با ۳۱ خردادماه به پایان می‌رسد. برنامه مسابقات نمایندگان ایران در مسابقات هندبال قهرمانی باشگاه‌های مردان آسیا به وقت تهران به این شرح است:

۲۶ خرداد: گروه B / ساعت ۱۲:۳۰ / صنعت مس کرمان - المالیق
۲۷ خرداد: گروه A / ساعت ۱۲:۳۰ / العربی - نیروی زمینی شهید شاملی کازرون
گروه B / ساعت ۱۶:۳۰ / صنعت مس کرمان - الدوحیل
۲۹ خرداد: گروه B / ساعت ۱۲:۳۰ / قطان - مس کرمان
گروه A / ساعت ۱۶:۳۰ / مُودهر - نیروی زمینی شهید شاملی کازرون
گروه B / ساعت ۲۰:۳۰ / صنعت مس کرمان - الکویت
۲۴ خرداد: گروه A / ساعت ۱۲:۳۰ / نیروی زمینی شهید شاملی کازرون - النجمه
گروه B / ساعت ۱۸:۳۰ / الوحده - صنعت مس کرمان

دو بازیکن خوزستانی عازم تاجیکستان شدند



لیست نهایی اعزامی تیم ملی فوتبال بانوان کشور در تاجیکستان

دو بازیکن خوزستانی همراه با تیم ملی فوتبال بانوان کشور عازم تاجیکستان شدند. به گزارش خوزستان اسپورت، کاروان تیم ملی فوتبال بانوان ایران به منظور شرکت در تورنمنت بین‌المللی کافا به کشور تاجیکستان عزیمت کرد تا در این تورنمنت با تیم‌های تاجیکستان، افغانستان، ازبکستان و قرقیزستان رقابت کند. دو بازیکن خوزستانی به اسمی نگین زندی و رقیه جلال نسب در

واحد

ترفند کلابرداری رهن و اجاره منزل در سایت دیوار



فرمانده انتظامی گرمسار از وقوع یک مورد کلابرداری به مبلغ یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهر خبر داد و گفت: ترفند این متهمان رهن و اجاره منزل در سایت دیوار بوده است. به گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ غلامحسین عرب در گفتگو با خبرنگاران به میزبانی فرماندهی انتظامی گرمسار ضمن بیان اینکه در پی شکایت شهروند گرمساری مبنی بر وقوع یک فقره کلابرداری در این شهرستان موضوع در دستور کار رسیدگی قرار

کشف سر انسان بالای علمک گاز



پیدا شدن سر یک انسان روی علمک گاز مقابل یک خانه درشمال تهران زن جوان و فرزندانش را به وحشت انداخت. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل زن جوانی به‌همراه دو فرزندش از خانه خارج شدند تا به میهمانی بروند اما ناگهان با مشاهده سر یک انسان که روی علمک گاز گذاشته بودند وحشت‌زده با پلیس تماس گرفت. وقتی مأموران پلیس به محل رسیدند با مشاهده سر یک مرد که شکل عجیبی داشت آن را به دستور بازپرس جنایی تهران به پزشکی قانونی منتقل کردند. نخستین بررسی‌ها نشان می‌داد ۳۰ سال از مرگ این مرد گذشته است؛ بنابراین تحقیقات برای اینکه مشخص شود این سر چگونه به آن محل منتقل شده ادامه یافت. تا اینکه شوهر زن جوان به مأموران گفت: من صبح روز حادثه از خانه خارج شدم که ناگهان در میان زباله‌هایی که سرکوچه گذاشته بودند این سر را مشاهده کردم که کنار جوی آب افتاده بود و به تصور اینکه عروسک یا مجسمه است آن را برداشتم و به‌عنوان

دخترزایی زنی، شوهرش را قاتل کرد

دارد از چاه آب بیرون بکشد همسر و دو دخترش را به داخل چاه انداخته و برای اطمینان از مرگشان تعدادی سنگ روی سرشان انداخته است. گزارش‌های پلیس نشان می‌دهد در این حادثه درنداک دختر ۸ ساله این مرد در چاه غرق شد و جانش را از دست داد اما همسر و نوزاد دختر ۶ ماهه این مرد به شکل معجزه‌آسایی نجات یافتند.

توقیف پژو و کشف ۳۰۶ کیلو تریاک

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران انتظامی شهرستان داراب و یگان تکاوروی، ۳۰۶ کیلو تریاک کشف شد. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در این خصوص اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان داراب با همکاری مأموران یگان تکاوروی استان هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی منتهی به این شهرستان، به یک سواری پژو ۴۰۵ مظنون و دستور ایست صادر که راننده با بی‌توجهی اقدام به فرار کرد. وی ادامه داد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز و با توجه به تاریکی هوا و پوشش گیاهی منطقه راننده با به جا گذاشتن خودرو متواری شد. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در بازرسی از آن خودرو ۳۰۶ کیلو تریاک کشف شد، گفت: تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری ادامه دارد.

سردار حبیبی خاطر نشان کرد: مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان مواد مخدر به صورت ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی استان فارس قرار دارد.

برخورد قاطع پلیس کازرون با خرده‌فروشان در اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده



فرمانده انتظامی کازرون از تشدید اجرای طرح برخورد با خرده‌فروشان و توزیع کنندگان مواد مخدر در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: طرح پاکسازی مناطق آلوده به منظور ضربه زدن به خرده‌فروشان مواد مخدر و ارتقاء امنیت اجتماعی در سطح شهرستان در یک ماه گذشته به مرحله اجرا درآمد.

وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از شناسایی محل اختفاء فروشنده‌گان و پس از هماهنگی با مقام قضائی طی چند عملیات ضربتی ۶۶ خرده‌فروشن مواد مخدر را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی کازرون تصریح کرد: مأموران انتظامی در بازرسی از محل اختفاء متهمان ۵۸ کیلو و ۷۰۰ گرم انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی همراه با آلات و ادوات استعمال مواد مخدر را کشف کردند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند، از شهروندان خواست در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه تهیه، توزیع و فروش مواد مخدر در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.

